
UCHWAŁA NR II/7/2006  
 

Rady Gminy Jordanów Śląski  
z dnia 5 grudnia 2006 r. 

 
 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Jordanów Śląski  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i 
urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 146 z 2005 r., poz. 1223 z późniejszymi zmianami) a 
także art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (tekst 
jednolity – Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1593 z późniejszymi zmianami),   
 
 

RADA GMINY UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
 

§ 1 
 

Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Pana Henryka Kuriaty – Wójta Gminy Jordanów 
Śląski w wysokości: 
- wynagrodzenie zasadnicze w wysokości – 4.000 zł, 
-  dodatek funkcyjny w wysokości – 1.200 zł, 
- dodatek specjalny 20% łącznie od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w 

kwocie 1.040 zł. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jordanów Śląski. 

 
 

§ 3 
 

Traci moc Uchwała Rady Gminy Nr V/22/2003 z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie 
wynagrodzenia Wójta Gminy Jordanów Śląski oraz Uchwała Nr IX/43/2003 z dnia 14 
listopada 2003 r. w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Jordanów Śląski.  

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 


